- Sindî, Nûruddin b. Abdihâdî (v.911/1503) **Ta'likun alâ Sünen-i Nesâi** (Sünen ile birlikte), İst., 1992.
- Sofuoğlu, M. Cemal, **İslâm Dîni Esasları**, İzmir, 1999.
- Suyûtî, Abdurrahman b. Ebî Bekir (v.911/1503), **Ta'likun alâ Sünen-i Nesâi** (Sünen ile birlikte), İst., 1992.
- Tayâlîsî, Ebû Dâvud (v. 204/819), **Müsned**, Beyrut, ts.
- Tebrizî, Muhammed b. Abdillâh el-Hatîb (v.737/1336), **Mişkâtü'l-Mesâbih** (thk: Muhammed Nâsır el-Elbânî), Beyrut, 1979.
- Tirmizî, Muhammed b. İsa (v.279/892), **Sünen**, (I-V), İst., 1992.
- Yardımlı, Ali, **Peygamberimiz'in Şemâilî**, İst., 1998, s. 232.